Протокол заочного заседания Студенческого Совета

факультета международных отношений от 17.05.2021

Присутствовали в составе 22 человек:

 Председатель Студенческого совета Даровская Анастасия,

 Заместитель Председателя Студенческого совета Мацедонская Элина,

 Члены Студенческого совета: Желнин И., Габриелян М., Потапенко А., Морхат В.,

Узюмова А., Иванова М., Дьякова С., Цветкова К., Пау А., Решетникова Д., Бара-

банова Е., Фадина Я., Зенков М., Мурзич С., Степанова М., Турцева А., Гильманов

Н., Соловенчук Е., Маркосян А, Карабнович М.

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Принятие изменений в критерии назначения ПГАС на ФМО СПбГУ.

Ход заседания:

1.1 Глава Стипендиального комитета Студенческого совета ФМО СПбГУ Максим

Зенков высказался за необходимость принятия изменений в критерии назначе-

ния ПГАС на ФМО СПбГУ.

          1.1.2 Постановили: Принять изменения в критерии ПГАС:

«За» - 20 человек.

«Против» - 0 человек.

«Воздержались» - 2 человека.

Председатель                                                                                                      Даровская Анастасия Михайловна

Студенческого совета ФМО СПбГУ

Заместитель Председателя                                                       Мацедонская Элина Олеговна

Студенческого совета ФМО СПбГУ